

ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO GABINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 27 de Novembro de 2023.

PORTARIA Nº TP 00003/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00003/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE MOGEIRO-PB, CONFORME PLANILHA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

efeit

ANTONIO

- PR CONSTRUCOES EIRELI.
36.121.012/0001-11
Item(s): 1.
Valor: R\$ 210.276,54

Publique-se e cumpra-se.

170



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO GABINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 27 de Novembro de 2023.

PORTARIA N° TP 00003/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00003/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE MOGEIRO- PB, CONFORME PLANILHA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

ERREIRA

- PR CONSTRUCOES EIRELI.
36.121.012/0001-11
Item(s): 1.
Valor: R\$ 210.276,54

Publique-se e cumpra-se.

171